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
5 сот. земли в собственности + интернет проводной 
+ навес + гараж + баня + теплица + туалет летний + 
флигель 30 кв.м, без ремонта, но с газом. Торг при 
осмотре. Ц. 1900 т.р. тел. 8-961-293-84-07, Анатолий.
11090 Дом пл. 55 кв.м, в р-не автовокзала, сад, лет-
няя кухня, навес, газ, вода, с/у в доме, уч-к 6 сот. Ц. 
1500 т.р., торг уместен. Собственник. тел. 8-951-828-
56-84.

11093 Дом пл. 69 кв.м в п. Фрунзе, в доме хороший 
ремонт, м/п окна, АГВ, ванна, туалет. Дом кирпичный, 
широкий двор, тихое место. Земля в собственности, 
межевание, хороший сад, виноградники, документы 
готовы к продаже. Собственник. Обр. по тел. 8-905-
429-36-37.

1180 Р-н Телевышки. Дом 60 кв.м, газ, водяное ото-
пление, сливная яма. Летняя кухня с газом, до цен-
тра 10 мин ходьбы. Земля в собственности 7,4 сот. 
Межевание. Тел. 8-919-897-88-74.
1180 Дом в р-не Гидропривода. 52 кв.м, на участке 5 
сот. Газ, вода. Во дворе жилая кухня и гараж. Ц. 1600 
т.р. Торг. тел. 8-919-576-36-54, 8-918-532-55-77.
1180 Дом, центр, пл. 360 кв.м, уч-к 22 сот., можно 12 
сот. или под ком. недвиж-ть. Дом из лучших материа-
лов. Цена соответствует вложенным средствам. Рас-
смотрю все предложения. Торг. тел. 8-928-111-27-80.
1180 П. Артём, дом 37 кв.м, саманный, при строи-
тельстве оббитый канатом, оштукатурен, 4 комна-
ты, коридор. Во дворе кухня, погреб, колонка, ту-
алет. Газ частичный. Усадьба 6 соток. Ц. 650000 р. 
Торг. Собственник. т. 8-908-518-03-04.
11116 Дом в ст. Кочетовская, пл. 54 кв.м, уч-к 18 сот., 
вода - скважина, свет, газ, отопление, котел, летн. 
кухня, с газом, гараж. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-938-
146-64-18.
11122 Дом набивной, отделан шифером, 53 кв.м, га-
раж, флигель. Вода, свет, газ-форсунка. Земли 8 сот. П. 
Интернациональный. Ц. 800 т.р. тел. 8-960-462-43-56.
11133 Жилой дом пл. 53 кв.м, р-н Парковой, АГВ, 
имеется кухня, гараж, зем. уч-к 6 сот. Ц. 1070 т.р. тел. 
8-961-291-94-38.
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ДОМА
1263 Дом пл. 50 кв.м, р-н Город Будущего, земли 4 
сот. в собственности, газ-форсунка, в/у в доме, тре-
буется внтури ремонт. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-918-
594-00-80. Агентство недвижимости «Новый дом».
1263 Дом пл. 45 кв.м, пер. Минский, земли 4 сот. в 
собственности, газ-форсунка, душ в доме, туалет на 
улице, сост. жилое, подходит под ипотеку. Ц. 1650 
т.р., торг. тел. 8-918-548-96-86. Агентство недвижи-
мости «Новый дом».
11355 Дом саман/сайдинг, пл. 30 кв.м, газ-форсунка, 
ванна, туалет в доме, окна ПВХ, хозпостройки. Зем-
ли 5 сот. в собственности, р-н 11 школы, ул. Краси-
на. Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-506-57-72.
11345 В р-не 11 школы дом пл. 60 кв.м, в/у. 6 сот. 
земли, заходи и живи. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-906-
186-22-14.
11130 Дом коттеджного типа на 2 хозяина в п. Но-
вокадамово, требуется ремонт, есть все строймате-
риалы, поменяна вся эл. проводка, вода заведена 
в дом, газ по меже, окна м/п, в доме два отдельных 
входа, уч-к ровный, есть въезд для машины, забор 
металлопрофиль, подъездные пути - асфальт. Ц. 600 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
11130 В п. Артем, ост. «Кр. Роза», дом из 3 жилых 
комн., общ. пл. 50 кв.м, дом в хорошем жилом сост. 
Отопление печное, газ по меже, док-ты на газ опла-
чены, уч-к 5 сот. в собственности, двор заасфальти-
рован, на уч-ке летн. кухня, отопление печное, во-
да в кухне, туалет на улице, забор металлопрофиль, 
есть въезд для машины. Ц. 650 т.р., торг. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
10881 Дом пл. 41 кв.м, на уч-ке 80 кв.м (в собствен-
ности), х. Первомайский (17 км от г. Шахты). Дом в 
отличном жилом сост., 2 жилые комн., кухня 13 кв.м, 
с/у совм., вода холодная и горячая, отопление эл. 
котел. На уч-ке гараж, скважина для полива. Ц. 1200 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.

11149 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х лет. 
Наследство. Земельные участки. Срочный выкуп. 
Судебные споры. Исковые заявления. пер. Крас-
ный Шахтер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-
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
11257 Шлаконаливной дом пл. 40 кв.м, п. Красина, 2 
комн., отопление газ-форсунка, вода во дворе, име-
ется кухня, хозпостройки, фасад 25 м, земли 5 сот. в 
собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
11257 Дом пл. 64 кв.м, п. Артем, Рабочий поселок, 
4 комн., отопление газ-форсунка, на уч-ке кухня 
с отоплением газ-форсункой, газ. печкой, в кухне 
электроводонагреватель, ванна, есть гараж, хозпо-
стройки, земли 13 сот. в собственности, отмежева-
ны. Ц. 830 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
11257 Кирп. дом пл. 92,7 кв.м, р-н МРЭО ГАИ, ото-
пление АГВ напольный, газ. колонка, м/п окна, ка-
нализация - слив. яма, есть большой сухой под-
вал, во дворе большой навес, хозпостройки. Земли 
6 сот. в собственности, есть заезд для машины. Ц. 
2590 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
11257 Шлаконаливной флигель пл. 40 кв.м, п. Ар-
тем, Комправда, 2 комн. и кухня, отопление газ-
форсунка, газ. печь и колонка, вода в доме, канали-
зация - слив. яма, в доме ванна, подвал, во дворе 
хозпостройки и недостроенный гараж. Земли 12 
сот. Ц. 570 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
11257 Каменный дом со в/у, пл. 56,8/40,8/8 кв.м, р-н 
ул. Дачная, в доме 3 жилые комн., отопление газ. на-
весной котел, с/у совм., земли 5,6 сот., инфраструк-
тура в шаг. доступности, дом почти в центре города. 
Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
1271 В р-не Старой Азовки 2-к. кв-ра коттеджного 
типа, в/у, окна м/п, сост. жилое, пл. 55 кв.м, во дворе 
летн. кухня. Ц. 480 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.

11257 Дом в центре, пл. 29 кв.м, в доме окна м/п, 
пол - доски, есть вода, свет, газ, отопление - газ. ко-
тел, земли 2,3 сот. в собственности. Можно прибо-
рести как зем. уч-к в отличном месте для строитель-
ства дома. Ц. 650 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
11257 Дом со в/у, р-н Нового моста, пл. 55,8/26,4/14,9 
кв.м, 2 комн., в/п 2,7 м, окна м/п, отопление АГВ, вся 
мебель остается, зем. уч-к 3,23 сот. Ц. 1500 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61.
11574 Кирпичный дом 10х10 м, р-н Воровского, по ул. 
Гавриленко, уч-к 6 сот., кухня жилая, гараж, душ, туа-
лет, хозпостройки - все из кирпича. Во дворе асфальт. 
Ц. 2,5 млн.р. Подробности по тел. 8-929-820-79-66.

11580 Недостроенный 2-эт. дом, 15х15 м, р-н ш. 
Красина, р-н мемориала. Дом, земля в собствен-
ности. тел. 8-918-593-20-43.

11585 Высокий дом в черте города. Недорого. тел. 
8-961-627-21-58.
8244 1/2 кирпичного дома в п. Красногорняцкий, 
72 кв.м, з/у 9 соток, документы готовы, газ, вода в 
доме, туалет на улице, на уч-ке гараж, погреб, са-
раи. Ц. 2 300 000 р., торг. Ипотека не подходит. т. 
8-928-623-07-42.
8244 Кирпичный дом в п. Каменоломни, в р-не бас-
сейна, 85 кв.м, 2 спальни, зал, гостиная, с/у совме-
щен, большой холл и кухня 12,8 кв.м, двор выложен 
плиткой, з/у 8 соток, все в хорошем состоянии, до-
кументы готовы, на участке гараж, погреб. Ц. 3 500 
000 р. т. 8-952-577-35-52.
8244 2-эт. кирпичный дом в г. Шахты, пер. Скрыле-
ва, 193 кв.м, газ, вода, удобства в доме. На 1 эт.: с/у, 
кухня, гостиная, котельная, гараж на 2 машины; 2 
эт.: 3 спальни, зал, гостиная. З/у 5 соток. Документы 
готовы к продаже. Рассмотрим обмен на 2 кварти-
ры (п. Каменоломни, Соцгород). Ц. 3 650 000 р., торг. 
т. 8-928-623-07-42.
8244 Каменный дом в п. Каменоломни в р-не ЦРБ, 
пл. 34 кв.м, 2 спаленки, зал, гостиная. Во дворе есть 
кухня: с/у, душ. кабинка, столовая, зем. уч-к 7 сот., 12 
м по фасаду. Газ, вода, центр. канализация. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-952-577-35-52.
1271 В п. Каменоломни, по ул. Мокроусова, жи-
лой кирп. дом пл. 65 кв.м, 4 комн., газ, в/у, сост. жи-
лое, МПО, зем. уч-к 10 сот. Ц. 1490 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1271 Жилой каменный дом обложен кирпичом, р-н 
рынка «Стайер», кирп. завода, пл. 90 кв.м, выс. фунда-
мент, АГВ, в/у, во дворе летн. кухня, уч-к 5,5 сот. в соб-
ственности.  Ц. 1600 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1271 В п. Мирный жилой дом обложен кирп., пл. 44 
кв.м, 4 комн., МПО, газ, на уч-ке жилой кирп. дом пл. 
30 кв.м, газ, вода, ванна, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 
1200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
8243 2-эт. дом пл. 180 кв.м, 8 комн., кухня, гараж в 
доме, подвал 32 кв.м, хозпостройки - 120 кв.м, са-
уна, газ, свет, вода, м/п окна, туалет, ванна в до-
ме, уч-к 8 сот. Собственник. Цена договорная. тел. 
8-950-855-10-53. П. Каменоломни.
11591 Дом 2-эт., общ. пл. 140 кв.м, кирпичный, но-
вый, со в/у, современная планировка и отдел-
ка, уч-к 4,5 сот., во дворе гараж, двор - пластушка. 
Док-ты в порядке. Р-н собора. Ц. 4950 т.р., торг. тел. 
8-951-517-42-21. Собственник.
11604 В п. Артем (Комправда) дом пл. 86,1 кв.м, 10 
сот. Имеются: баня, гараж, подвал, летняя кухня, мо-
лодой сад, виноградник. тел. 8-928-179-38-88.
11601 Каменный дом пл. 45 в.м, в центре города, 
все удобства, газ - форсунка, требуется косметич. 
ремонт. Ц. 1050 т.р. тел. 8-938-118-03-97.
11609 Кирпчный дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 4 
спальни, зал, ОАГВ, все удобства, частично теплые 
полы, окна м/п. Уч-к 6 сот. Во дворе гараж, теплица, 
летний душ, туалет. Навес для машин. Земля в соб-
ственности, межевание. тел. 8-938-104-29-87.
11612 Кирпичный жилой дом в п. Красина, в р-не 
школы №22, пл. 35,7 кв.м, 2 комнаты жилых, в/п 2,7 
м, прир. газ, вода в доме. Требуется косметич. ре-
монт. Земли 5,15 сот. (собственность). Ц. 1,5 млн.р. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
11612 Жилой дом с гаражом в п. Таловый, из шлако-
блока, общ. пл. 71,3 кв.м, в/п 2,5 м, отопление водя-
ное, вода, туалет в доме, прир. газ напротив, земля 
в собственности 7,7 сот. Ц. 500 т.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
11380 Срочно! Дом в п. Красина (Мечникова - Вар-
шавского), пл. 57 кв.м, отопление АГВ, в/у в доме, с/у 
совмещен, сост. нормальное. Уч-к 5,5 сот. (по фасаду 
23 м), земля в собственности, есть межевание. Есть 
гараж пл. 17 кв.м. Забор металлопрофиль, двор ухо-
женный. Подходит под ипотеку, программы по пе-
реселению. тел. 8-909-417-53-81.
11380 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, в/п 
2,4 м, сост. нормальное, отопление АГВ (котел на-
весной), новая система отопления, окна м/п, роль-
ставни, ч/у (туалет во дворе), подвал. Есть летняя 
кухня с отоплением. Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, 
земля в собственности, есть межевание. Подходит 
под ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
11380 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (во-
да и туалет в доме), сост. нормальное, м/п окна, есть 
погреб (сухой). Уч-к (земля в собственности, меже-
вание) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. Подходит под 
ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
11378 В п. Власовка участок пл. 830 кв.м, небольшой 
домик 20 кв.м, отмежевано, собственник. Подъезд к 
уч-ку с 2-х сторон, с п. Артем и ХБК. Рядом останов-
ка, рыбцех, школа, магазин, внизу церковь. Газ про-
ходит по территории. тел. 8-909-440-39-23.
11618 В п. Поповка два дома на одном уч-ке, один 
каменный, второй кирп., кухня, гараж, баня. Газ. ко-
тел, вода, свет, есть 9 сот. земли в собственности. Соб-
ственник. Ц. 1400 т.р. Подходит ипотека, маткапитал. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-905-439-31-65.
11626 2-эт. дом 2019 г.п., п. Фрунзе, ул. Баранайская, 
пл. 240 кв.м, кирпичный, МПО, АГВ, 2 с/у, хороший 
подвал, кирп. забор, 6 сот. земли в собственности. 
Ц. 5300 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
11623 Срочно, дом пл. 44 кв.м, с газом, в/у, летн. 
кухня, земли 4,5 сот., р-н Соцгород, пер. Сквозной 
71 А. Ц. 1250 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.

11620 Срочно! Дом пл. 48 кв.м, газ-форсунка, вода в 
доме, слив. яма, гараж, р-н маг. «Сибиряк», ул. Шос-
сейная, 105. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
11630 Дом в центре, р-н Пролетарского круга, 
кирп., 3 сот., сост. хорошее, пл. 53 кв.м, веранда 18 
кв.м, 3 к., кухня, с/у, АОГВ, в/п 2,8 м, есть гараж, фа-
сад 8,5 м. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-620-71-51.

ДАЧИ
10748 Продается земельный уч-к 40 сот. в ст. Раздо-
ры, р-н Бозки, первая линия. тел. 8-906-186-46-92.
10746 Продается земельный уч-к 6 сот., на уч-ке га-
раж 6х5 м, коммуникации по меже, ст. Раздоры, р-н 
нефтебазы. тел. 8-906-186-46-92.
2734 Продается дача в ст. Кочетовская, 48 кв.м, с ре-
монтом, имеется санузел. Во дворе гараж, баня, бас-
сейн. Уч-к 20 сот. Все ухожено, заходи и живи. тел. 
8-950-865-38-73.
11012 Продается дача в ст. Раздорская. На уч-ке 9 
сот. расположены 2 дома: 1-й - 2-этажный, новый, 
отделка «короед» беж., м/п окна; 2-й дом - 1,5-этаж-
ный, гостевой. Сад, вода во дворе. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-134-31-99, 8-928-761-79-52.
11005 Продается дачный уч-к СНТ «Пролетарская 
Диктатура», ул. Ломоносова, 116, со всем принадлежа-
щим имуществом, пл. 632 кв.м. тел. 8-961-276-84-92.
1017 Продаю земельный уч-к (р-н ЦРБ п. Каменолом-
ни) 5,3 сот. Газ, свет по улице. Собственник. Ц. 250000 
руб. Торг. тел. 8-903-488-83-83, 8-988-566-45-05.

ДОКУМЕНТЫ
11370 Утерянный диплом А №075505 об окончании 
СПТУ №40, выданный Султанову Денису Вячеславо-
вичу, считать недействительным.
11377 Перерегистрирую ружье МЦ 2112, принад-
лежащее мне на правах частной собственности. Це-
вье и приклад в подарок. тел. 26-84-43.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

9947 Сербиянка выполняет любые сложности: пор-
ча, родовые проклятия, венок безбрачия, печать 
одиночества, приворот, отворот. Все эффективно. Га-
даю на бобах, свечах и картах. тел. 8-961-320-18-84.

10718 Потомственный дар! Реальная помощь! 
Помогла многим - поможет и вам. Гадания. Мо-
ментальный приворот. Открытие денежного ка-
нала. Избавит от одиночества. Откроет дорогу на 
удачу. Снимет венец безбрачия. Решит проблемы 
любой сложности. Исправит ошибки недобросо-
вестных магов. тел. 8-903-407-07-72.

10717 Потомственная ведунья Александра. 
Более 30 лет помогаю людям вернуть в се-
мью любовь, мир и покой. Снятие порчи, вен-
ца безбрачия; воссоединение семьи, судьбы; 
эффективнейший приворот за 13 дней по фото 
(полная сексуальная зависимость от вас); защи-
та на 3 поколения. тел. 8-909-423-70-56.

10833 Потомственная ведунья Анна. Помогу вер-
нуть мужа-жену, любимого-любимую. Сниму сглаз, 
испуг, порчу, проклятие. Отворот, приворот. От-
крою денежный канал. Восстановлю отношения. 
Помогу алкозависимым людям. Гадаю. Таро. Про-
смотр на воде. тел. 8-988-259-79-80, Анна.

11369 Снимаю порчу, колдовство, проклятье. Работа 
молитвами. Ставлю защиту. Восстанавливаю семью. 
Работа по фото и без. Прогноз жизненных событий, 
предскажу судьбу. Гадаю! тел. 8-908-183-99-81.

11575 Если земля уходит из-под ног. И в вашей 
жизни все пошло не так. Вы не можете найти вы-
ход. Выход есть, помогу. Гадание, соединю семью. 
Верну семейное благополучие, удачу, любовь и 
мн.др. Уберу негативную энергию, отрицатель-
ные привычки. Сниму порчу, венец безбрачия, 
сглаз, порчу, испуг. Мгновенный отворот, приво-
рот. Защита. тел. 8-960-463-59-67.

11577 Гадание на картах таро. Предсказание бу-
дущего. Помогу вернуть любимого (ую). Сниму 
порчу, сглаз, семейное проклятие и разные зави-
симости. Открою денежный канал. Верну в вашу 
жизнь любовь, удачу. Отворот-приворот. Защита. 
Оберег, замок. тел. 8-951-508-40-52.

11576 Гадание. Сильнейший приворот, отворот. 
Снятие семейного проклятия, порчи, сглаза, ис-
пуга, венца безбрачия. Верну в семью радость, 
любимого (-ю), удачу, деньги, любовь (помогу мо-
литвами). Работа по фото и без. Моментальная 
защита. тел. 8-961-817-70-99, Вера.

ФИНАНСОВОЕ 
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

10101 Срочно! Продается приватизированная ком-
ната в общежитии, 4/5 эт., пл. 18 кв.м, ул. Текстиль-
ная, 19. тел. 8-928-179-45-13, Алексей.

10709 Продается кв-ра в доме барачного типа, в 
р-не ж/д вокзала, требует ремонта, со всеми удоб-
ствами, индивид. отопление, слив. яма на 4 куб.м, 
3 сарая, навес д/легковой машины. Небольшой зе-
мельный уч-к с плодовыми деревьями, виногра-
дом. Емкость для полива 3 куб.м. Ц. 750 т.р. тел. 
8-938-153-444-1.

11327 Простое и выгодное решение квартир-
ного вопроса. Приобретение недвижимости 
в любом регионе России, Казахстане, Кирги-
зии на льготных условиях. Живите в своей но-
вой кв-ре, взносы оплачивайте в течение 10 
лет после ее приобретения. Принимаем ма-
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
по ул. Дзержинского, 1 А, сделан капремонт. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-952-581-35-13.

11007 1-к. кв-ра пл. 29,9 кв.м, по пер. 2-й Милици-
онный, 2/5 эт., м/п окна, балкон застеклен, сплит-
система, цифр. ТВ, интернет. Можно с мебелью. Во 
дворе мет. гараж. В подвале кладовка. Цена дого-
ворная. тел. 8-906-419-14-21.

11006 Собственник! В п. Южная 1-к. кв-ра в новом 
кирпич. доме, общ. пл. 35 кв.м, 3/3 эт., балкон м/п, ин-
тернет, домофон, индивид. отопление. Ц. 1200 т.р., ми-
нимальный торг присутствует. тел. 8-909-426-08-50.
11032 Продается 1-к. кв-ра, 6/9 эт., пл. 32,7 кв.м, в п. 
Фрунзе. тел. 8-928-138-58-97.
1243 В г. Ростов-на-Дону 1-к. кв-ра, собственник, пл. 
42,1/20,1/9,1 кв.м, 6/10 эт., лоджия, тамбур, грузовой 
лифт. Рядом школа, дет. сад. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-903-
402-10-17.
11059 1-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Островского, 2/4 
эт., не угловая, 30/16/6 кв.м, ТЭЦ, мпо, сплит, новая 
вход. дверь и газ. колонка, кухня и санузел - кафель. 
Реальному покупателю торг. Собственник. тел. 
8-950-86-89-916.
11048 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в центре города, пл. 35,2/17/6,8 
кв.м. тел. 8-918-515-03-43, 8-928-109-14-48.
11061 1-к. кв-ра, от собственника, общ. пл. 30,1 кв.м, 
р-н Соцгородка, 4/5 эт., дом после капремонта. Це-
на договорная. тел. 8-988-257-02-37.

11336 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 21 кв.м, лоджия 6 м, 
вода и туалет в кв-ре. Есть счетчики на свет и воду. 
Уютная и теплая. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-599-48-85.

11079 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, пл. 
41,2 кв.м, м/п окна, сплит, большая лоджия с кла-
довкой. тел. 8-906-42-66-436.
11104 1-к. кв-ра по ул. Искра, ост. «Машиносчет-
ная», 2/5 эт. кирп. дома, не угловая, сост. хорошее, 
отопление ТЭЦ, сплит, развитая инфраструктура. 
Собственник. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-951-849-47-06.
11127 1-к. кв-ра в центре, пл. 35 кв.м, 2/5 эт. кирп. 
дома, ул. план., с ремонтом - выровненные стены, 
потолки, пол, дерев. двери под заказ, встроенная 
кухня, кафель, балкон застеклен. Сделан капре-
монт дома. Общедомовой счетчик на отопление. 
Собственник. тел. 8-928-157-12-38.
1263 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 4/5 эт., 
сост. жилое, балкон не застеклен, окна во двор, рас-
смотрим ипотеку, материнский. Ц. 1000 т.р. тел. 8-918-
548-96-86. Агентство недвижимости «Новый дом».
1263 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
1/5 эт. панельного дома, сост. жилое, лоджия, окна 
во двор, подвал, вход из кв-ры. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-
548-96-86. Агентство недвижимости «Новый дом».
1263 1-к. кв-ра в п. Артем, мкр. Олимпийский, 2/5 
эт., сост. новое, никто не жил, новая входная дверь, 
балкон пластик. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-548-96-86. 
Агентство недвижимости «Новый дом».
11121 1-к. кв-ра, пер. Комиссаровский, общ. пл. 35 
кв.м, пластик. окна, сост. хорошее, балкон, 2/5 эт. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-928-139-70-15.
11130 1-к. кв-ра, 4/5 эт., ост. «Машиносчетная», мкр-н 
Олимпийский, пл. 30 кв.м, не угловая, кв-ра в хоро-
шем жилом сост., кухня 7,5 кв.м, отоплене ТЭЦ, гор. во-
да - газ. колонка. Ц. 900 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
11130 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, коттеджного типа, п. 
Качкан, Наклонная, в обычном жилом сост., окна 
м/п, кв-ра газифицирована, отопление печное, во-
да на уч-ке, есть небольшой уч-к земли. Ц. 300 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
11130 В р-не п.ш. Наклонная 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 
улучш. планировки, лоджия 6 м, с/у совм., большая 
прихожая, кладовка, кв-ра требует ремонта, газ по 
дому. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
11172 1-к. кв-ра, п. Наклонная, пл. 43 кв.м, улучш. 
планировки, с АОГВ, МПО лоджия, ремонт, 3/3 эт. 
кирп. дома. Ц. 840 т.р. тел. 8-928-136-46-83. Ипотека, 
маткапитал рассмтариваем.
11172 м1-к. кв-ра по ул. Искра, 1/5 эт., ост. «Н. Маши-
носчетная», пл. 31 кв.м, кухня 7 кв.м, МПО, с/у совм., 
с мебелью и быт. техникой Ц. 810 т.р. Цена с доку-
ментами. тел. 8-928-136-46-83.
11165 1-к. кв-ра пл. 33,4 кв.м, 9/9 эт., евроремонт, не 
угловая. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
11187 1-к. кв-ра, центр города, мкр. Горняк, 23, 5/5 
эт., сост. жилое. Ц. 1370 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
11187 1-к. кв-ра в п. Аюта, 3-й проезд, 2/3 эт., в за-
ле балконный стеклоблок ПВХ, кухня МПО, балкон 
застеклен деревом, комн. 16 кв.м, натяжные потол-
ки, ремонт, с/у совм., душ. кабинка, отопление АГВ. 
Ц. 930 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-951-837-40-51.
11186 1-к. кв-ра улучш. планировки, 4/5 эт., р-н ост. 
«Машиносчетная», общ. пл. 34 кв.м, кухня 8 кв.м, 
большая лоджия. тел. 8-903-463-00-83.
11192 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
1 эт. панельного дома, общ. пл. 33,3 кв.м, балкон за-
стеклен, имеется подвал. Ц. 920 т.р., торг. тел. 8-909-
404-58-54, Елена.
11192 1-к. кв-ра в р-не Дворца Спорта, 3 эт. кирп. 
дома, общ. пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м. Ц. 1150 т.р., торг. 
тел. 8-909-404-58-54, Елена.
11201 Срочно! 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 
4/4 эт., пл. 32,6 кв.м, м/п окна, вх. дверь, домофон. Ц. 
850 т.р. тел. 8-938-104-26-14.
11208 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/9 эт., не угловая, общ. пл. 
36 кв.м, кухня 9 кв.м, м/п окна, выход на балкон из 
кухни, с/у разд., просторный коридор, р-н рынка, 
не общежитие. Ц. 1180 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
11208 1-к. кв-ра в п. ХБК, малосемейка, общ. пл. 19 
кв.м, с/у совм. (душ), м/п окно, с мебелью и техни-
кой. Ц. 560 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
11208 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 37 кв.м, кухня 10 
кв.м, с/у совм., м/п окна, просторная прихожка. Ц. 
850 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
11209 Срочно! 1-к. кв-ра на швейной фабрике, общ. 
пл. 36 кв.м, м/п окна, с/у совм. - плитка, большая 
кладовка, кухня 7,5 кв.м, с ремонтом, новая вход-
ная дверь, просторный широкий коридор. Ц. 950 
т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
1266 1-к. кв-ра на Новогодней, пл. 40 кв.м, 2/2 эт., 
кухня 11 кв.м, в/п 3 м, м/п окна, двор закрыт. Ц. 1000 
т.р., торг. АН, тел. 8-928-140-83-44, Алла.
11227 Очень срочно! Собственник! 1-к. кв-ра в отлич-
ном сост., 3/5 эт. кирп. дома, не угловая, в п. Артем, ул. 
Искра, 37, общ. пл. 33 кв.м, жил. пл. 18 кв.м, кухня 7 
кв.м, в доме установлен теплосчетчик. Ц. 1130 т.р., без 
торга. тел. 8-918-511-03-35. Собственник.

11232 1-к. кв-ра, п. Красина, пл. 39 кв.м, кухня 13 
кв.м, 1 эт., не угловая, МПО. Лоджия застеклена м/п, 
с/у разд., сост. жилое. Ц. 1150 т.р. с оформлением. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
11363 1-к. кв-ра в п. ХБК, АГВ, 2 эт., пл. 35 кв.м, в се-
редине, теплая, светлая. Ц. 1250 т.р. тел. 8-961-270-
23-50, 8-928-106-70-97.
11361 1-к. кв-ра, 4/4 эт., в р-не Соцгородка, общ. пл. 
28 кв.м, кухня 5,7 кв.м, сост. жилое, м/п окна, с/у совм. 
Цена договор. Собственник. тел. 8-988-56-120-55.
11244 1-к. кв-ра в р-не центра, 3/5 эт., общ. пл. 31 
кв.м, в/у, сост. жилое. тел. 8-903-485-16-12.
11257 1-к. кв-ра пл. 27,4 кв.м, центр города, 2/2 эт. 
каменного дома, в кв-ре, кроме эл. энергии комму-
никаций нет, дом с коммуникациями - есть возмож-
ность подключения канализации, воды и газа. Ц. 
570 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
11257 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кирп. 
дома, середина. Отопление АГВ навесной, с/у совм., 
лоджия не застеклена, в кв-ре никто не жил. Ц. 1100 
т.р., за наличный расчет. тел. 8-906-180-48-14.
1271 В п. ХБК, напротив Сбербанка, 1-к. кв-ра пл. 
31/17/6 кв.м, не угловая, 3/5 эт., МПО, балкон засте-
клен, с/у совм. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1271 В п. Артем, р-н Олимпийского, в новом доме 1-к. 
кв-ра, 2/5 эт., пл. 32/16/8 кв.м, не угловая, сост. от за-
стройщика. Ц. 1050 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1271 В п. Артем, р-н Олимпийского, в новом доме 
1-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 31/16/7 кв.м, не угловая, с/у 
совм., отопление центральное. Ц. 1100 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-604-61-99.
1271 В п. Майский в кирп. доме 1-к. кв-ра, не угло-
вая, МПО, сост. хорошее, можно с мебелью. Ц. 650 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1271 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 
39/20/7 кв.м, не угловая, евроремонт. Ц. 1200 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1271 В п. Артем, ост. «Машиносчетная» 1-к. кв-ра пл. 
34/17,5/7,5, не угловая, балкон на кухню и комнату, 
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
ная, свой двор, уч-к, чисто, уютно, заходи и живи, 
АГВ. Цветы: алоэ, золотой ус, каланхое, денежное 
дерево, семена кориандра, чайный гриб зрелый - 
300 р., 3-литр. баллоны. тел. 8-928-136-92-84.
11068 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем (ГРЭС), 1/3 эт., м/п 
окна, на окнах решетки, газ, кв-ра в идеал. сост. Дол-
гов, прописанных нет. Документы готовы к прода-
же. Ц. 720 т.р. АН, тел. 8-928-624-10-75, 8-991-425-
49-40.
11067 2-к. кв-ра в центре, 1 эт., комнаты изолир., с/у 
совмещен, отопление центральное, горячее водо-
снабжение - газ. колонка. Во дворе гараж, сарай с 
подвалом. тел. 8-928-131-72-10.
1180 П. Артём, 2-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 53,5 кв.м, лод-
жия - без газа (дом газифицирован). Квартира тре-
бует ремонта. Рядом остановка, магазины, недале-
ко школа, больница, аптека, «Магнит». Ц. 1300000 р. 
Торг. т. 8-908-518-03-04.
11106 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-ре 
ремонт, всё в шаг. доступности: больница, ясли-сад, 
«Магнит», «Пятерочка», рынок, др. павильноы, шко-
ла. Торг при осмотре. тел. 8-951-539-55-22.
1263 2-к. кв-ра по ул. Советская, р-н ШахтНИУИ, 3/4 
эт., пл. 44 кв.м, сост. жилое, с/у совм., балкон не за-
стеклен. Ц. 1450 т.р. тел. 8-918-548-96-86. Агентство 
недвижимости «Новый дом».
11341 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, в доме кот-
теджного типа на территоррии тихого и уютного го-
родка ВГСЧ в п. Петровка. В кв-ре в/у, свой дворик 
с садом и уч-к под огород, сарай с подвалом. Ц. 850 
т.р., торг. тел. 8-918-596-12-45, Владимир.
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11130 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт., 
комн. изолир., кухня 9 кв.м, большая прихожая, 
окна м/п, балкон застеклен, хорошее жилое сост. Ц. 
1500 т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
11130 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, п. Артем, пер. Соколь-
нический, кв-ра в хорошем жилом сост., комн. изо-
лир., большая кухня, лоджия 6 м, с/у совм. (кафель), 
окна м/п, отопление ТЭЦ. Под домом большой под-
вал. Частично с мебелью. Есть кирп. гараж на ост. 
«В. Машиносчетная» (ц. 150 т.р.). Торг возможен при 
осмотре. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
11130 2-к. кв-ра, пер. Сквозной, 5/5 эт., кв-ра, окна вы-
ходят во двор, кв-ра чистая, светлая, требуется кос-
метический ремонт, окна м/п, натяжные потолки, с/у 
совм. - кафель, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, 
вода постоянно. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
11150 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, не угловая, 
3/5 эт., общ. пл. 44,4 кв.м, комн. изолир., сост. жилое, 
окна м/п, балкон застеклен, вся инфраструктура 
рядом. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-988-586-44-25.
11150 2-к. кв-ра пл. 49 кв.м с АГВ, в центре города, 
1/5 эт., в отличном сост., большая лоджия, комн. изо-
лир., с/у разд. Ц. 3 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
1150 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пер. Кирова/Совет-
ская, пл. 44 кв.м, 5 эт., в жилом сост., не угловая, окна 
м/п, балкон застеклен м/п. Ц. 1400 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.
11161 Собственник. 2-к. кв-ра в п. ХБК, около поли-
клиники, не угловая, 5/5 эт., пл. 46 кв.м, комн. изо-
лир., сделан частичный ремонт. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-905-425-69-27.
11173 2-к. кв-ра, мкр-н Горняк, 3/5 эт., с ремонтом, 
пл. 45 кв.м, МПО, с/у совм. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-136-
46-83. Ипотека.
11173 2-к. кв-ра по пр. Лен. Комсомола, ост. «В. Ма-
шиносчетная», р-н рынка, 3/4 эт., пл. 46 кв.м, МПО, 
балкон застеклен, отопление АОГВ навесной котел, 
с/у совм., сост. - можно зайти и жить. Ц. 1500 т.р., торг. 
Ипотека рассматривается. тел. 8-928-136-46-83.
11169 2-к. кв-ра в п. Южная, ул. Шурфовая, 99, 2/2 
эт., свежий ремонт, индивид. газ. отопление, комн. 
изолир., с/у разд., м/п окна, два подвала. Ц. 1660 т.р. 
тел. 8-961-326-61-04, 8-950-128-41-04.
11186 2-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома, в п. Май-
ский, комн. изолир., м/п окна, индивид. отопление 
АГВ. тел. 8-903-463-00-83.
11186 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома, р-н Соцгородка, 
комн. изолир. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
11190 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/3 эт., АОГВ, 
сост. отличное, новый дом, натяжные потолки, ла-
минат, 2 кондиционера, возможно с мебелью. Ц. 
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
11087 3-к. кв-ра, общ. пл. 70 кв.м, 2/3 эт., имеется 
индивидуальное отопление с 2007 г. Установлены 
м/п окна, трубы. Возможна продажа кв-ры с гара-
жом, пл. 24 кв.м, р-н ГРЭС. Цена кв-ры 1250 т.р. тел. 
8-938-519-65-26.
1180 3-к. кв-ра, п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., не 
угл., кухня 10 кв.м, с/у разд., заст. лоджия, подвал 30 
кв.м, домофон, рядом остановка, ЦРБ, магазины, дет-
сад, школа, бассейн, свободна. т. 8-968-556-01-56.
1263 3-к. кв-ра в г. Новошахтинск, 1/4 эт., индивид. 
отопл., сост. жилое, балкона нет. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-
594-00-80. Агентство недвижимости «Новый дом».
2738 3-к. кв-ра, 1 эт., р-н гипермаркета, общ. пл. 55,4 
кв.м. тел. 8-918-590-31-43, без посредников.
2737 3-к. кв-ра пл. 46 кв.м, п. Машзавод, 3/5 эт. кирп. 
дома. Или обмен на 1-к. кв-ру с доплатой. Рядом 
детсад, школа, остановка гор. транспорта. Ц. 1300 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-904-506-54-31.
11130 3-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, кв-ра в отличном жи-
лом сост., окна м/п, новые вход. и межкомн. двери, 
натяжные потолки, новая сантехника, теплый пол в 
ванной комн., с/у разд., просторная прихожая, есть 
свой подвал, кв-ра очень теплая, хорошее местопо-
ложение, кухонный гарнитур в подарок. Отопление 
ТЭЦ, горячая вода - газ колонка. Ц. 2000 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
11130 В п. ГРЭС, 3-к. кв-ра пл. 48 кв.м, в жилом сост., 
окна м/п, новое отопление, новые межкомн. двери, 
отопление АГВ навесной котел, двойная входная 
дверь, кв-ра теплая, вода постоянно, низкая кварт-
плата. Ц. 950 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
11150 3-к. кв-ра улучш. планировки в п. ХБК, 3/9 эт., 
общ. пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. 
жилое, балкон и лоджия. Ц. 1,9 илн.р. тел. 8-904-341-
41-44.
11166 3-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Южная, по ул. Достоевско-
го, пл. 51 кв.м, АГВ. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
11186 3-к. кв-ра со в/у. 3/5 эт. кирп. дома, в п. Май-
ский, общ. пл. 61 кв.м, м/п окна. Новая входная 
дверь. тел. 8-903-463-00-83.
11186 3-к. кв-ра со в/у, в доме на два хозяина, в 
р-не ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. ото-
пление. Три изолир. комн., 6 сот. приусадебной зем-
ли, гараж. тел. 8-903-463-00-83.
11192 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., общ. пл. 76,5 
кв.м, кухня 13,5 кв.м, с выходом на отапливаемый 
балкон, в/п 3 м, АОГВ, в отличном сост. Ц. 4400 т.р. 
тел. 8-909-404-58-54, Елена.
11192 3-к. кв-ра в п. Таловый, в р-не МБОУ СОШ 
№50, кирп. дом, 1 эт., общ. пл. 59,7 кв.м, в отличном 
сост., теплый пол, встроенная кухня, подходит под 
ипотеку. Ц. 1000 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
11208 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, не угловая, пл. 
56 кв.м, комн. разд., с/у совм. в плитке, все окна во 
двор, при продаже остается мебель, если нужна бу-
дет. Сплит. Ц. 2100 т.р., торг при осмотре. тел. 8-909-
43-45-809, 8-908-170-65-08.
11216 3-к. кв-ра пл. 55,6 кв.м, занимает 1/2 дома, 
отопление АОГВ, с/у, ванна, котел, слив. яма, зем. 
уч-к 7,5 сот., гараж, кухня, в 35 минутах ходьбы шко-
ла, детсад, магазины п. Аюта. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-
543-15-01.

1266 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, в центре, на Садовой, 2/2 
эт., комн. изолир., окна м/п, отопление ТЭЦ, газ. ко-
лонка, во дворе кирп. гараж. Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-
271-71-31, Людмила.
1266 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, в центре, Советская, в 
центре, Советская, Красный Шахтер, 4/4 эт., кухня-
студия, 2 сплит-системы, интернет, хороший ре-
монт, встроенная кухня, дорогая быт. техника, про-
дается с мебелью. Ц. 2350 т.р. тел. 8-961-271-71-31, 
Людмила.
11366 3-к. кв-ра, 4/5 эт., АГВ, общ. пл. 56 кв.м, ре-
монт, коммуникации заменены, натяжные потол-
ки, пластик. окна, полы поменяны, линолеум, с/у 
новый. П. Майский, бульв. Аллейный, 9. тел. 8-989-
710-34-00.
11364 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 63 кв.м, 1 эт., все ком-
наты изолированные, балкон + лоджия, кладовая в 
подвале. Ц. 1560 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-
70-97.
11232 3-к. кв-ра, центр, АГВ, пл. 77 кв.м, кухня 20 
кв.м, с/у раздельный, комнаты изолированные, не 
угловая. Ц. 3100 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23.
11230 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/9 эт., благоустроенный 
район, рядом садик, школа, рынок, в доме прод. ма-
газин, лоджия, застекленный балкон, кухня 8,5 кв.м, 
кладовка, комн. изолир. тел. 8-916-578-31-23.
11234 3-к. кв-ра пл. 54 кв.м, в 2-квартирном кот-
тедже в п. Майский, во дворе имеется гараж, хоз-
постройки, уч-к земли 8 сот. Ц. 1300 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-908-183-38-95, 8-908-172-04-79.
11257 3-к. кв-ра пл. 80/44/18 кв.м, п. ХБК, р-н рын-
ка, 3/9 эт. кирп. дома, середина, с/у совм. 8 кв.м, в 
доме стоит теплосчетчик, электроплита, окна - де-
рево, пол - паркет, сост. отличное. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
11257 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. 
кирп. дома, 2 комн. изолир., одна смежная, с/у разд., 
кухня 6 кв.м, м/п окна, заменены вся отопительная 
разводка и батареи, остается сплит-система, счет-
чики на все. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
11257 3-к. кв-ра пл. 44,1/28,8/4,6 кв.м, р-н Красина, 
2/2 эт. кирп. дома, в/п 2,5 м, есть балкон, окна м/п, 
отопление АОГВ, с/у разд., есть кирп. сарай. Оста-
ется сплит-система. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-938-131-
60-61.
11257 3-к. кв-ра пл. 63/47,0/7 кв.м, п. Артем, 2/2 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., есть кладовка, 
в/п 3 м, окна м/п, балкон застеклен, кв-ра продает-
ся с мебелью и быт. техникой. Ц. 1100 т.р. тел. 8-938-
131-60-61.
1271 Центр, ул. Халтурина, 3-к. кв-ра, 1 эт., пл. 56 
кв.м, сост. хорошее, можно под коммерческую не-
движимость. Цена 3200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
1271 В п. Каменоломни в новом доме, 3-к. кв-ра 
крупногабаритная, пл. 97 кв.м, АГВ. Ц. 2600 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1271 Парковая, 3-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 54 кв.м, МПО, 
сост. хорошее, балкон застеклен м/п. Ц. 1500 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
11599 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», ря-
дом с 36 школой, 3/5 эт., с отличным ремонтом и 
встраиваемой мебелью. Ц. 2400 т.р., торг. тел. 8-938-
118-03-97.
11610 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не Двор-
ца Спорта, 1/3 эт. кирп. дома, пл. 68/41/9,1 кв.м, с/у 
разд., в/п 3,2 м, на окнах решетки, сост. жилое. Ц. 2,5 
млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 
8-928-158-90-20.
11614 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
1/5 эт. кирп. дома, пл. 51,4/35,1/5,4 кв.м, с/у разд., 
окна м/п, подвал. Ц. 1200 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
11614 3-к. кв-ра, пер. Сквозной, 5/5 эт. кирп. дома, 
пл. 55,7/42/5 кв.м, с/у разд., балкон застекл., подвал. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
11380 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 м, с/у 
совмещен, окна пластик/дерево, балкон застеклен, 
отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, новая вход. 
дверь. тел. 8-909-417-53-81.
11380 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н шк. №38, 4 эт., 
пл. 55 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
есть балкон и лоджия (застеклены), с/у совм., сан-
техника в хорошем сост., новое отопление, трубы. 
Есть лифт. тел. 8-909-417-53-81.
11380 Срочно! 3-к. крупногабарит. кв-ра в п. Каме-
ноломни, р-н больницы, 2 эт., не угловая, пл. 69 кв.м, 
комнаты изолир., окна м/п, балкон застеклен (пла-
стик), кухня 9 кв.м, с/у разд., 4 сплит-системы, виде-
онаблюдение. тел. 8-909-417-53-81.
11376 3-к. кв-ра в р-не автовокзала, 76 кв.м. Ц. 3000 
т.р. тел. 8-918-576-18-80.
11626 3-к. кв-ра, р-н «Дубравы», 1/9 эт., общ. пл. 61,5 
кв.м, кухня 10 кв.м, комн. изолир., с/у разд., лоджия, 
требует ремонта. Ц. 2500 т.р., торг. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
11622 Срочно, 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 4/4 эт., не угло-
вая, студия и 2 спальни изолир., м/п окна и балкон. 
Сост. хорошее, с мебелью и быт. техникой, центр го-
рода, Кр. Шахтер. Ц. 2300 т.р., торг. АН, тел. 8-928-
118-64-34.

4-КОМНАТНЫЕ
9192 Недорого! 4-к. кв-ра в центре п. Каменоломни 
(возле Сбербанка), пл. 61 кв.м, 2/5 эт., дом после ка-
премонта, хороший подъезд, уютный двор, подроб-
ности по тел. 8-918-519-95-36, 8-911-557-47-78.
10114 4-к. кв-ра со своим отоплением, дом пол-
ностью отрезан от центрального отопления, низ-
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
К. Маркса, 81. тел. 8-928-162-15-33, 8-909-437-34-77, 
22-60-76.
11331 РЕМОНТ: ШВЕЙНЫЕ, СТИРАЛЬНЫЕ, по-
судомоечные машины, пылесосы, МИКРОВОЛ-
НОВКИ, электродуховые шкафы, ХОЛОДИЛЬНИ-
КИ, кулеры, водогрейки, мясорубки и другое. тел. 
8-904-444-14-61.
11616 Ремонт телевизоров и радиоаппаратуры на 
дому у заказчика. Качественно. тел. 8-908-509-22-09.

1180 Отремонтируем, дозаправим качественным 
фреоном, почистим вашу сплит-систему, быстро, 
недорого. Установим и демонтируем сплит. Отвер-
стия в кирпиче, бетоне, алмазной установкой без 
воды. т. 8-928-771-52-32.
1180 Ремонт и обслуживания сплит-систем любой 
сложности. Заправка, дозаправка, демонтаж с сохра-
нением фреона, мойка-чистка, дезинфекция. Опыт 
работы более 10 лет. тел. 8-908-191-83-19, 20-02-20.

11236 Ремонт холодильников, холодильных ви-
трин, холодильных камер, оконных кондицио-
неров. Покупка/продажа холодильников. тел. 
8-928-908-50-48, Николай.

СДАМ-СНИМУ
7152 Посуточно сдаем уютную кв-ру в центре, для 
гостей города и командировочных. Любая форма 
оплаты. Звоните. Бронируйте заранее. тел. 8-988-
89-54-104.
6950 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и хо-
лодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-27-39.

9788 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

8973 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
10734 Сдается 1-к. кв-ра в центре п. Артем, ул. Ис-
кра, 53. Можно на долгий срок. Обр. по тел. 8-928-
769-76-55.
10549 В р-не п. Красина сдается 1-к. кв-ра, 5/5 эт. 
тел. 8-989-501-20-15, после 16 час.
10758 Сдаются 2 места для парней-студентов 
очников-заочников (2 студента уже живут), в 2-этаж-
ном домике со всеми удобствами, без хозяев. Стои-
мость места 4400 руб. в мес. Коммунальные не до-
плачиваются. Домик находится в р-не гипермаркета 
«Магнит». Посуточно 350 руб. тел. 8-960-450-60-15.
10759 Сдается 3-к. кв-ра после ремонта, для деву-
шек, без хозяйки, р-н маг. «5-ка» по ул. Маяковско-
го. тел. 8-918-514-26-24.
10779 Сдам 1-к. кв-ру на длительный срок, в р-не 
Дворца спорта. тел. 8-928-139-70-15.
10897 Сдается 2-к. кв-ра в п. Машзавод (возле маг. 
«Любава»), отопление АОГВ, 6000 руб. в мес. + ком-
муналка. Кв-ра с мебелью, холодильником, стир. 
машиной, кондиционером. Сдается порядочной се-
мейной паре (без животных). тел. 8-989-612-71-20.
10916 Р-н собора, сдается комната для женщин. 
Стоимость проживания 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
10986 Сдается или продается дом. тел. 8-951-497-
41-50.
11381 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не ост. «Машиносчетная». 
На длительный срок. Оплата 5000 руб. + ком. плате-
жи. тел. 8-918-522-44-67.
11002 Сдается 2-к. кв-ра, центр, уютная, большая 
лоджия. Сдается на длительный срок. тел. 8-906-
430-15-48, 8-906-454-49-36.
11329 Сдается 2-к. благоустроенная кв-ра с мебе-
лью, быт. техникой, в центре города. тел. 8-928-122-
88-68.
11333 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра, пл. 41 кв.м, ул. Тек-
стильная, 33, 2/9 эт., в отличном сост., все необхо-
димое имеется, стир. машинка - автомат. На долгий 
срок. Оплата 7 т.р. + коммун. услуги. Собственник. 
тел. 8-928-778-38-85.
11045 Сдам 1-к. кв-ру по ул. Парковая, с мебелью и 
техникой. Оплата 9 т.р. тел. 8-906-439-23-47.
11049 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 2/5 эт., все условия 
для жилья есть. Посредникам не беспокоить. Моло-
дой семьи без детей. тел. 8-908-176-17-01.
11052 Срочно! В п. Артем, ост. «Поликлиника» сда-
ется 1-к. кв-ра, чистая, м/п окна, отдельная ванная, 
туалет, кладовка, кухня 8 кв.м. Мебель есть, холо-
дильник, машинка - автомат, телевизор, тарелка, 
ремонт. Цена договор. тел. 8-908-518-21-24, Света.
11082 Сдается флигель, 2 комнаты, со всеми удоб-
ствами. тел. 8-928-108-51-53.
11083 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, по ул. 
Державина, со всеми удобствами, для 3-х девочек. 
тел. 8-918-509-22-46.
11088 Сдается часть дома по ул. Ленина, рядом с пр. 
Комиссаровский. Все удобства + кондиционер, стир. 
машинка. Оплата 7 т.р. тел. 8-926-430-65-16, Алла.
11112 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью и быт. техникой, 
р-н п. Южная (Терминал). Оплата 7 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-928-604-61-16.
11119 В п. Артем сдается 2-к. кв-ра, 2 эт., ост. «Го-
родские», возле бассейна. Оплата 4 т.р. плюс ком-
мун. услуги. тел. 8-989-63-16-497, Алексей.
11126 Сдается флигель 6х4, кирпичный, газ, вода, 
отопление - форсунка, мебель, посуда, туалет и душ 
во дворе, в п. Красина. тел. 8-928-604-55-68.
11132 Сдаю 2-к. кв-ру для семьи, желательно на 
длительный срок. В р-не ресторана «Шафран», по 
пр. Чернокозова. тел. 8-951-503-507-4.
11120 Сдам на длительный срок 1-к. кв-ру со в/у, 
сост. хорошее. Оплата 8000 р. + счетчики. Пер. Ко-
миссаровский. тел. 8-928-139-70-15.
11153 Сдается 1 комната в 2-к. кв-ре (закрыта вто-
рая), ул. Разина - пер. Сквозной, 5/5 эт., ТЭЦ, сост. 
жилое, окна и балкон м/п, холодильник, ТВ, стир. 
машинка, диван, прихожая, шкаф, кух. мебель, 3 т.р. 
+ к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
11153 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, 3/4 эт., ТЭЦ, 
сост. жилое, окна и балкон м/п, сплит-система, ди-
ван, стенка, ТВ, холодильник, стол, стулья. Семье, 
студентам, командировочным, 5 т.р. + к/п. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
11153 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 4/4 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. жилое, 2-спал. 
кровать, диван, 2 кресла, шкаф, комод, стенка, кух. 
мебель, холодильник, ТВ, стир. машинка автомат. Се-
мье, студентам, командировочным, 11 т.р. + сч. света 
и сч. воды. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

11153 Сдается 2-к. кв-ра в центре, сост. жилое, с ме-
белью и быт. техникой. В шаговой доступности все 
учебные заведения, рынок, остановка. Семье, сту-
дентам, командировочным, 8 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
11153 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяйкой, 
ул. Пролетарская - пр. Карла Маркса, удобства, не-
обходимая мебель и быт. техника, кроме стир. ма-
шинки. Студентам, командировочным. 6 т.р. всего! 
Без коммунальных платежей. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
11153 Сдается 1 комната в 2-к. кв-ре, п. ХБК, ул. Во-
рошилова, р-н лицея, 4/5 эт., ТЭЦ, с мебелью и быт. 
техникой, 6 т.р. + к/п. Возможна аренда 2-х комнат, 
тогда цена 9 т.р. + к/п. Семье, студентам, команди-
ровочным. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
11153 Сдается 1-к. кв-ра в п. Аюта, 1-й микрорай-
он, ост. «Финские», АГВ, 2/2 эт., сост. обычное, окна 
и балкон деревянные, холодильник, ТВ, диван, 2 
кресла, шкаф, кух. мебель, 5 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
11182 В центре сдается жилье. Комфортабельное 
проживание, обеспечено - все удобства, техника, 
интернет. Индивидуальное отопление. тел. 8-928-
112-87-86, Андрей.
1118 Сдается небольшой флигель, центр города, 
газ, вода, с мебелью. Цена 6 т.р. вместе с коммунал-
кой. АН «Роза Ветров», тел. 8-951-837-40-51, 8-909-
416-88-63.
1118 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н поликлини-
ки, 3/4 эт., с мебелью и быт. техникой. Цена 6 т.р. + 
коммуналка. Для семейных. АН «Роза Ветров», тел. 
8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
11197 Сдаю домик со в/у в центре, 3 комнаты, 
въезд, есть все. Желательно верующим. тел. 8-952-
579-44-05.
11194 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в цен-
тре города, с мебелью. Желательно на длительный 
срок, без домашних животных. На один месяц не 
сдается. Ц. 7 т.р.+ ком. услуги. Все вопросы по те-
лефону на месте. тел. 8-951-829-93-13, 8-989-520-50-
41. Собственник.
11193 Сдается как посуточно, так и на длительный 
срок 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-комн. студию), 
находится в самом центре города, р-н 2-й шко-
лы. Евроремонт, спутник. ТВ. Цена в будние дни - 
2500, в выходные - 3000. На длительный срок - 20 
т.р. + счетчики. Все вопросы по тел. 8-951-829-93-13, 
8-989-520-50-41. Собственник.
11208 Сдаются 2 комнаты в 3-к. кв-ре, 3/5 эт., р-н шк. 
№2. Для девочек-студенток или 2-х женщин. Прожи-
вание с чистоплотной порядочной хозяйкой. Опла-
та по 6 т.р. с к/у. Без посредников. тел. 8-918-588-02-
86, 8-909-43-45-809.
11357 Сдается изолированная комната пл. 18 кв.м, 
в самом центре города, с мебелью, холодильником, 
телевизором. Все удобства, для двух студентов или 
студенток. Ц. 4500 руб. с человека (все учтено). тел. 
8-952-604-02-36, 8-951-528-10-52.
11356 Сдается маленький домик в р-не ШахтНИ-
УИ для 1-2 студентов. Все удобства, отопление АГВ. 
Есть холодильник, телевизор. Вся необходимая для 
студентов мебель. Ц. 5 т.р. + счетчики. тел. 8-951-
513-84-85.
11358 Сдам 2-к. кв-ра в п. Петровка, 2/3 эт., АГВ, 
имеется мебель и быт. техника, без посредников. 
тел. 8-928-177-08-28.
11190 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
11190 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 2/5, сост. обычное, ул. 
Шевченко, 3 спальных места, холод., ТВ, стир. машин-
ка, 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
11190 Сдается 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, ул. 
Урицкого, 1/3, АОГВ, новый дом, диван, холодиль-
ник, кухон. мебель. 6 т.р. + сч. тел. 8-928-120-88-63, 
8-908-191-34-59.
11190 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Ворошилова, 
4/5, сост. обычное, диван, ТВ, холодильник, стир. 
машинка - автомат, 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 
8-928-120-88-63.
11190 Сдается 4 комн. дом, в г. Шахты, 4 спальных 
места, въезд для машины, гараж, сост. нормальное, 
АОГВ, стир. - автомат, холодильник, ТВ. тел. 8-908-
191-34-59, 8-928-120-88-63.

11239 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное бе-
лье, кабельное ТВ и т.д. Оформление документов 
отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

1271 Сдается в центре 1-к. кв-ра, мебель частично, 
холодильник. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. АН «Квар-
тал», тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1271 Сдается в р-не Соцгородка (ул. Разина) 2-к. кв-
ра. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1271 Сдается в р-не Соцгородка 3-к. кв-ра-студия, 
мебель полностью, быт. техника, кроме холодиль-
ника. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
11607 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, полностью с 
мебелью, холодильник, чистая, ухоженная кв-ра, 
м/п окна и балкон. Без посредников. Цена фиксиро-
ванная 7 т.р. в мес. Это уже с к/услугами. тел. 8-909-
43-45-809, 8-918-588-02-86.
11598 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с АГВ, с мебе-
лью и быт. техникой, оплата 6 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-938-118-03-97.
11597 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и 
быт. техникой. тел. 8-928-625-23-90.
11603 Сдается 2-к. кв-ра по пр. Карла Маркса, ниже 
Дворца спорта, для студентов. Оплата 8 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-988-896-68-92.
11380 Срочно! сдается 1-к. кв-ра в центре города, 
3 эт., в хорошем сост., полностью с мебелью и быт. 
техникой (холодильник, ТВ, стир. машинка - авто-
мат, сплит-система, СВЧ-печь), окна м/п, балкон за-
стеклен (пластик), интернет, кабельное. На длитель-
ный срок. тел. 8-909-417-53-81.
11617 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, п. ХБК, с мебе-
лью и быт. техникой, в хорошем сост. Оплата 6500 р. 
+ ком-ка. тел. 8-919-872-05-35.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
10038 Продается производственное помещение пло-
щадью 490 кв.м на земле 30 сот., под любой вид дея-
тельности. Рядом М-4 Дон. Можно с бизнесом. Все 
коммуникации. Цена 5450 т.р. тел. 8-918-551-37-18.
7950 Продам нежилое отдельно стоящее здание в 3-х 
уровнях 240 кв.м, на Горняке (р-н «Морозко»), земля 
в собственности. Есть отопление, вода, канализация, 
ролл-ворота, 220-380 В. Асфальт. Цена 4 млн. 250 т.р. 
Торг, обмен. тел. 8-918-563-10-17. Собственник.
7951 Продам магазин от 45 до 210 кв.м, с арендато-
рами в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 корп. 3), 
новый ремонт, вода, отопление, канализация, с/у. 
Рядом 10 многоэтажек и частный сектор. Ост. авто-
буса - 10 м. Ц. 1 млн. 550 т.р. за 45 кв.м. Собственник. 
тел. 8-918-563-10-17.
1180 Срочно! Продается помещение 280 кв.м, п. 
Майский, можно использовать под любой вид де-
ятельности. АГВ, свет 380 кВт, высокие потолки. Ц. 
2300000 руб. Торг. тел. 8-928-111-27-80.
11181 Нежилое здание площадью 160 в.м, в п. Май-
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

502 Грузоперевозки. Газель - тент, кузов 4,2. Квар-
тирные и офисные переезды, доставка строит. 
материалов. Вывоз мусора (5 кл.). Грузчики. тел. 
8-950-863-42-54.

2555 Перевозки. Переезды. Грузчики. Работаем по 
области, России и Белоруссии. Газели от 4 до 5,5 м, 
высота 2,2 м, объем от 18-26 куб.м. Перевозка грузов 
до 6 м. Большой опыт работы. Наличный и безналич-
ный расчет. ИП Нестеров В.Ю. тел. 8-928-134-28-48.
3709 Грузоперевозки. Вывоз мусора (класс V). Газель 
5,2х2,1х2 - до 3 тонн; Исузу 5,2х2,1х2,1 - до 5 тонн. Га-
зель открытая с верхней загрузкой. Межгород. Услу-
ги грузчиков. Спил деревьев. Слом ветхих построек. 
Доставка строительных материалов. ЗИЛ, Газель - до 
3,5 тонн, также в мешках. Наличный, безналичный 
расчет. тел. 8-904-503-19-99, 8-938-133-14-44.
10313 Грузоперевозки по городу и области, РФ. 
Газель-будка 4,2 м. Офисные и квартирные переез-
ды. Услуги трезвых и ответственных грузчиков. Ути-
лизация б/у мебели. Вывоз мусора (класс V). Без вы-
ходных. Недорого. тел. 8-950-853-09-99, Александр.
10312 Грузоперевозки. А/м Газель-будка (мебельная) 
от 200 руб. Переезды: квартир, домов и офисов по го-
роду. Предоставляются квалифицированные грузчи-
ки с большим опытом работы, подъем на этаж любой 
сложности. Установка бытовой техники, сплит-систем 
и т.д. Недорого. тел. 8-950-868-07-14, Иван.

10055 Грузоперевозки. Вывоз мусора (5 кл.) с груз-
чиками. Квартирные переезды. Спил деревьев. 
Демонтаж старых построек, вывоз. Дрова: акация 
- 1500 руб./куб, разм. 30 см, 1300 руб./куб (60 см), 
1200 руб./куб - метровые. тел. 8-908-502-98-00.

10092 Ваш грузоперевозчик. Грузоперевозки по 
г. Шахты, РО, России. Переезды с грузчиками и 
без грузчиков. Услуга вывоза мусора (5 кат.) и ути-
лизация б/у мебели. Сборка и разборка мебели. 
Установка, обслуживание и ремонт сплит-систем. 
Пенсионерам особые условия. Звоните по тел. 
8-961-288-01-18, Андрей.

МЕНЯЮ
10790 Меняю дом каменный, пл. 48 кв.м, земля пл. 
536 кв.м в собственности, р-н автовокзала, по пер. 
Тюменский. На 1-к. кв-ру не выше 3-го эт., с допла-
той. Собственник. тел. 8-928-907-75-41.
11065 В х. Маркин жилой дом пл. 31 кв.м меняет-
ся на кв-ру в п. Артем, Машзавод или продается. 
Обшит сайдингом, утеплен, отопление - газ (фор-
сунка), имеется санузел, гараж шиферный с ямой и 
подвалом, теплица. Земли 26 сот. Хорошее и удоб-
ное место для строительства, ширина двора 25 м. 
Документы готовы. Ц. 950 т.р. Звонить с 17 до 20 час. 
тел. 8-928-612-66-39.
11198 Меняю дом со всеми удобствами, р-н ул. 
Парковая, кирпичный, пл. 50 кв.м, уч-к 6 сот., на 2-к. 
кв-ру в п. Каменоломни, не выше 2-го эт. На уч-ке 
большой кирпичный гараж, навес, фруктовый сад. 
Возможна доплата. тел. 8-906-416-98-06.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

7093 Адвокат: ведение дел в суде. Семейные, зе-
мельные, жилищные споры, наследство. Сделки 
с недвижимостью, ДТП, страховые споры. Обр. 
по тел. 8-908-175-27-85, 8-908-177-65-45, 8-906-
425-85-78, Ирина Михайловна. г. Шахты, пр. По-
беды Революции, 2 «Б», оф. 213. Консультация 
бесплатно.

912 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление зе-
мельных участков, гаражи, ДТП. Оплата от ре-
зультата. тел. 8-928-777-01-49.

8626 Предоставление юридической помощи 
в арбитражных судах и судах общей юрис-
дикции. Любые виды споров. Все инстанции. 
тел. 8-928-616-14-50.

9986 АДВОКАТ. ГРАЖДАНСКИЕ, УГОЛОВНЫЕ 
ДЕЛА. АРБИТРАЖ. ОКАЗАНИЕ ВСЕХ ВИДОВ 
ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. ОПЫТ. ТЕЛ. 8-928-766-
48-91, 8-928-179-44-20.

9877 Юрист. Помогу в решении ваших проблем в 
области гражданского, трудового, административ-
ного права. Взаимодействие с судебными приста-
вами. Представительство в суде. Качественно, не-
дорого, по возможности быстро. Консультации, 
можно по телефону. Стоимость 200 руб. тел. 8-989-
617-34-63.

10054 ЦЕНТР ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. НЕДВИ-
ЖИМОСТЬ, НАСЛЕДСТВО, АЛИМЕНТЫ, КОМ-
МУНАЛЬЩИКИ И ПР. СОСТАВЛЕНИЕ ДОКУ-
МЕНТОВ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. ЗАЩИТА В 
СУДЕ. ЧЕСТНО, ДОСТУПНО. ПР. ПОБЕДЫ РЕ-
ВОЛЮЦИИ, 85, ОФ. 111. ТЕЛ. 8-909-418-28-28.

9991 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВОЗАЩИ-
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